Директору ЧОУ ДПО

«Учебный центр ТПП Саратовской области»

Н.П. Гришиной
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения

	Паспортные данные
	серия

	№

	выдан

	дата выдачи

	Адрес места жительства (регистрации)

	Контактные данные
	телефон

	E-mail

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить меня на курс повышения квалификации ремесленников на тему «Основы работы на плоттере».
С Уставом Учебного центра, лицензией на право осуществления образовательной деятельности, Правилами приема обучающихся, Правилами внутреннего распорядка обучающихся, образовательными программами ознакомлен(а)

____________________.
подпись
«___» ________ 2021 г
.

__________________
                        дата
подпись